
2024 年 8 月 29 日 

お客さま各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

台風および大雨の影響に伴うＡＴＭの営業体制について 

 

 

 平素より、当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 台風の接近および大雨の影響に伴い、お客さまの安全を最優先し、誠に勝手ながらＡＴ

Ｍの営業を下記のとおり変更致しますのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

１．店舗内ＡＴＭ 

   ・以下の店舗につきましては、ＡＴＭの営業時間を変更致します。 

店舗名 変更前 変更後 

唐津支店 ～18：00 まで ～15：00 まで 

嬉野支店 〃 〃 

福岡支店 〃 〃 

久留米支店 〃 〃 

飯倉支店 〃 〃 

大和支店 〃 〃 

  

２．店舗外ＡＴＭ 

   ・各施設の状況によりＡＴＭの営業時間が変更となります。 

施設名 変更内容 

鳥栖プレミアム・アウトレット 8 月 29 日（木）終日休業 

アルタ（高木瀬店・ゆめ咲き 

いちば店） 

8 月 29 日（木）13 時までの営業 

8 月 30 日（金）12 時からの営業 

スーパーモリナガ 

（高木瀬店・空港通り店） 

8 月 29 日（木）終日休業 

8 月 30 日（金）13 時からの営業（予定） 

西九州大学 
8 月 29 日（木）午後～休業 

8 月 30 日（金）終日休業 

 

以 上 

 

 
◎本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 
宮地 

℡ 0952-22-7578 


